
    
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  275.2016 
 

W ó j  t  a   G m i n y    K o m p r a c h c i c e 
z dnia  29 Listopada  2016 r. 

 
 
 
 
 
w sprawie powołania rzeczoznawców do szacowania zwierząt i produktów pochodzenia 
zwierzęcego na terenie Gminy Komprachcice 
 
Na podstawie art. 49 ust.13 ustawy z dnia11 marca 2004 r o ochronie zdrowia zwierząt oraz 
zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt ( Dz. U. z 2008 r. Nr.213 poz. 1342 z zmianami), oraz 
§ 12 ust.3 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi  z dnia 30 lipca 20009r              
w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego lekarza weterynarii do 
przeprowadzenia szacowania (Dz. U. Nr 142 poz. 1161) w związku z wnioskiem 
Powiatowego Lekarza Weterynarii w Opolu , zarządzam co następuje : 
 

§  1 
 

Powołuję: 
-Pana Rafała Lelek zam. Domecko ul. Opolska 56 
-Pana Zygmunta Laksy zam. Dziekaństwo ul. Opolska 16 
-Pana Niedziela Marek zam. Polska Nowa Wieś ul. Lipowa 52 
-Pana Andrzej Kacuba zam. Komprachcice ul. Niemodlińska 21  
Na rzeczoznawców do szacowania zwierząt i produktów pochodzenia zwierzęcego na terenie 
Gminy Komprachcice . 

§ 2 
 

Do zadań rzeczoznawców będzie należało wykonanie obowiązków określonych                     
w rozporządzeniu z dnia 30 lipca 2009r w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez 
powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzenia szacowania ( Dz. U. Nr 142 poz. 
1161). 

§3 
 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w biuletynie informacji publicznych oraz na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Komprachcice  
 

§4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania    
 
 
   
          Wójt Gminy  

    Leonard Pietruszka 
  


